

Kraków, dnia 23 września 2022 r.

(Nr referencyjny: AF-271-8/22)

**Szanowni Państwo Wykonawcy  
Uczestnicy Postępowania**

**dotyczy:** wyjaśnienia treści SWZ i zmiany treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pod nazwą: „Świadczenie usług hotelarskich i restauracyjnych w Krakowie podczas trwania XXXII konferencji z cyklu: „Szkoła Eksploatacji Podziemnej” w dniach 27 lutego 2023 r. – 1 marca 2023 r.”

**1. Dane dotyczące Zamawiającego**

Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk  
ul. Wybickiego 7A, 31-261 Kraków  
tel.: (+48) 12 632-22-00  
Strona internetowa: <https://min-pan.krakow.pl>  
Adres platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow>  
Adres poczty elektronicznej: [centrum@min-pan.krakow.pl](mailto:centrum@min-pan.krakow.pl).

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZMIANA SWZ**

I. W związku z wystąpieniem wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”), przekazuję treści zapytań, wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1**

Pkt VII.5 - wymagana wielkość ściany niezabudowanej o wielkości 10x10m - czy podana minimalna wysokość ściany jest poprawna?

**Odpowiedź**

Wymagana wielkość ściany niezabudowanej to minimum 10m x 10m dla obu wymiarów (szerokość i wysokość).

**Pytanie nr 2**

Pkt VII.8 - recepcja konferencyjna może być zlokalizowana przy recepcji hotelowej (poziom 0), jednak foyer dla wystawców wraz z salami konferencyjnymi znajduje się na poziomie -1. Alternatywnie możemy zapewnić Państwu miejsce na recepcję konferencyjną na poziomie -1 oraz przy recepcji hotelowej. Proszę o potwierdzenie, czy takie rozwiązanie będzie odpowiednie.

**Odpowiedź**

Recepcja konferencyjna i hotelowa powinny być zlokalizowane na tym samym poziomie co foyer, w którym jest możliwość zabudowy stoisk wystawowych. Powodem takiego wymagania jest zapewnienie dużego przepływu uczestników w miejscu przeznaczonym dla wystawców. Z doświadczenia

zamawiającego wynika, że recepcja zapewni duży ruch uczestników. Jest to zatem warunek konieczny i zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

### **Pytanie nr 3**

Pkt VIII.1 - odległość, którą możemy zapewnić pomiędzy recepcją hotelową, a miejscem na materiały to ok. 15-20m - proszę o potwierdzenie możliwości akceptacji takiego rozwiązania.\

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę, aby maksymalna odległość pomiędzy recepcją a miejscem składowania materiałów wynosi 20 m, pod warunkiem zapewnienia przez wykonawcę wózka do transportu materiałów.

W związku z powyższym, zamawiający dokonuje zmiany SWZ poprzez zmianę Rozdz. V – OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w zakresie przedmiotowego pytania.

### **Pytanie nr 4**

Pkt IX - restauracja hotelowa pomieści w sumie ok. 120-130 osób, jednak jeśli chodzi o obiady i kolacje - możemy je Państwu serwować w Centrum Konferencyjnym na poziomie -1 w wersji koktajlowej (stojącej) na foyer (950m2 wraz z miejscem na wystawie).

### **Odpowiedź**

Zamawiający oczekuje zorganizowania posiłków w wersji na siedząco w restauracji. Zamawiający dopuszcza wersję z częścią posiłków serwowanych w wersji „na stojąco” z wykorzystaniem stolików koktajlowych, jednakże powinny one być zlokalizowane na tym samym poziomie co restauracja.

### **Pytanie nr 5**

Proszę dodatkowo w informację dotyczącą warunku o zdolności technicznej i zawodowej (warunek nr 4) - jesteśmy nowym obiektem, niemniej każdy z koordynatorów ma wieloletnie doświadczenie w organizacji wydarzeń naukowych od 100 do ponad 2000 osób. Proszę o informację, czy istnieje możliwość w takich okolicznościach przyjęcia oferty.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu.

II. W związku z powyższymi pytaniami do SWZ, zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu następujących zmian treści SWZ:

#### **1. (pyt. nr 3) Zmiana dotyczy Rozdz. V SWZ – OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

**W Opisie przedmiotu zamówienia skreśla się z Rozdz. VIII pkt 1 i dopisuje się nową treść:**

*Do obowiązków Wykonawcy z zakresu obsługi konferencji należeć będzie:*

- 1) *Zapewnienie podczas trwania konferencji bezpiecznego, zamkniętego na klucz pomieszczenia do przechowywania materiałów konferencyjnych i promocyjnych, znajdującego się w bliskim sąsiedztwie do 10 m od recepcji konferencji. Odległość ta może również wynosić maksymalnie 20 m, pod warunkiem zapewnienia przez Wykonawcę wózka do transportu materiałów.*

Istniejącą treść dokumentu zastępuje się nowym, stanowiącym załącznik do niniejszego pisma

**2. W rozdz. XII ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

*Ofertę należy złożyć z wykorzystaniem z wykorzystaniem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow> do dnia 30 września 2022 r. do godziny 11:00.*

**3. W rozdz. XII ust. 4 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 września 2022 r., o godzinie 12:00.*

**4. W rozdz. XVI ust. 4 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

*W związku z powyższym termin związania ofertą upływa w dniu 29 października 2022 r.*

**III. Zamawiający informuję, że wszystkie pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.**

Załącznik:

1. Opis przedmiotu zamówienia – WERSJA AKTUALNA